РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 г.                                 с. Айтат                            № 21-68

О формировании избирательной комиссии муниципального
образования Айтатский  сельсовет Большемуртинского района
Красноярского края

В соответствии со статьями 20,22 и 24 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12,13 закона
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», статьями  21, 25 Устава Айтатского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края, а также рассмотрев
предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной
комиссии муниципального образования Айтатский сельсовет
Большемуртинского района Красноярского края,  Айтатский сельский Совет
депутатов  РЕШИЛ:

1.Сформировать  избирательную комиссии муниципального
образования Айтатский сельсовет Большемуртинского района
Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса,
назначив в ее состав:

Спиридонову Ольгу Владимировну, 1983 года рождения, имеющую
среднее профессиональное образование, специалиста администрации
Айтатского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии
Красноярским региональным отделением Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Губкину Тамару Васильевну, 1960 года рождения, имеющую среднее
образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав
комиссии территориальной избирательной комиссией Большемуртинского
района Красноярского края;

Елисееву Надежду Алексеевну, 1965 года рождения, имеющую среднее
образование, домохозяйку, предложенную для назначения в состав
комиссии местным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ» в Большемуртинском районе Красноярского края;

Иванову Юлию Владимировну, 1982 года рождения, имеющую неполное
среднее образование, почтальона Железногорского почтамта,
предложенную для назначения в состав комиссии территориальной
избирательной комиссией  Большемуртинского района Красноярского края;

Ремешину Антониду Васильевну, 1962 года рождения, имеющую
среднее образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав

комиссии территориальной избирательной комиссией Большемуртинского
района Красноярского края;

Лобанову Людмилу Ивановну,  1978 года рождения, имеющую среднее
(полное) образование, специалиста 1 категории администрации Айтатского
сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии собранием
избирателей по месту работы.

2.Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию
Красноярского края, территориальную избирательную комиссию
Большемуртинского района и опубликовать в «Ведомостях муниципальных
органов Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского
края».

Председатель
сельского Совета депутатов                                                      И.В. Узенгер

Глава сельсовета                                                                       А.А. Бохан